

<b>Dodávateľ:</b> KUTLAK + s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> <b>1020220034</b>		
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :	
Dojč 218 90602 Dojč SLOVENSKO IČO: <b>47385120</b> DIČ: <b>2023842348</b> IČ DPH: <b>SK2023842348</b> Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 35018/T Banka : Československá obchodná banka, a.s. SWIFT : CEKOSKBX  Faktúru vyhotovil :      Kutlak		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.</b> Devínska cesta 30 900 31 Stupava		
<b>Odberteľ:</b> Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava SLOVENSKO		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
IČO: <b>50107461</b> DIČ: <b>2120187817</b> IČ DPH: <b>SK2120187817</b>		11.04.2022	08.04.2022	<b>25.04.2022</b>
Konečný príjemca :		Forma úhrady :		
Miesto určenia :		Spôsob dopravy :		
		Číslo účtu : <b>4020654587/7500</b>		
		IBAN : <b>SK98 7500 0000 0040 2065 4587</b>		
		Suma k úhrade : <b>2 106,00</b>		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		<b>1020220034</b>		
		Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za nakládku a prepravné služby na trase Stupava - Cerová dňa 8.4.2022.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		prepravné služby Stupava – Cerová, otoč 126 km	9,00	otoč	165,00	198,00	20	1 485,00	297,00	1 782,00
2		práca nakladača	9,00	hod.	30,00	36,00	20	270,00	54,00	324,00

Základ pre DPH 20 % : 1 755,00  
DPH 20 % : 351,00

**Celková suma s DPH 2 106,00**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 106,00**

Podpis a pečiatka :



PAY by square